

*AP BYG & MONTAGE ApS  
Skaglen 9  
8800 Viborg*

*CVR-nr: 32 88 75 11*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/5 2017

*Mads Amundtze Byll-Nis Arzen*  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger .....                                     | 3  |
| Ledespåtegning .....  | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 5  |
| Ledelsesberetning .....                                       | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                                | 8  |
| Resultatopgørelse .....                                       | 13 |
| Balance .....   | 14 |
| Noter .....   | 16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | AP BYG & MONTAGE ApS<br>Skaglen 9<br>8800 Viborg  |
|                      | CVR-nr.: 32 88 75 11<br>Stiftet: 28. april 2010<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december        |
| <b>Direktion</b>     | Morten Amnitzbøll-Nis Atzen   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Hvidbjerg Bank, Viborg<br>Vævervej 5<br>8800 Viborg   |
| <b>Revisor</b>       | Reg. Revisionsaktieselskab<br>Lars Olsen A/S<br>Lundvej 20<br>8800 Viborg                       |
| <b>Ejerforhold</b>   | Morten Amnitzbøll-Nis Atzen, Norgesvej 18, 8800 Viborg<br>Bent Pedersen, Skaglen 9, 8800 Viborg |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af byggeri og renovering af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets indtjening i 2016 har ikke levet op til forventningerne og resultatet betragtes som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet her i 2016 været nødsaget til at hyre fremmed assistance, da selskabets medejer har været ramt af sygdom. Dette har også medført at man ikke har kunne tage det antal opgaver ind, som man har haft mulighed for, hvorfor omsætningen er faldet i forhold til tidligere år. Dette har været medvirkende til årets negative resultat.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse har besluttet at indstille dele af driften, hvorfor kundeportefølje og driftsmidler vil blive solgt i løbet af 2017. Der er efter statutidspunktet indgået aftale om salg af kunder og en del af driftsmidlerne. Det er ledelsens vurdering at salget indbringer den fornødne likviditet således selskabet kan overholde sine økonomiske forpligtelser.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

|   | 2016            | 2015             |
|---|-----------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>  | <b>880.196</b>  | <b>1.306.185</b> |
| 1 Personalemkostninger.....   | -965.786        | -920.834         |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... | 96.972          | -108.184         |
| Andre driftsomkostninger.....   | -35.466         | -34.457          |
|   | <b>-24.084</b>  | <b>242.710</b>   |
| <b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer .....</b>          | <b>-24.084</b>  | <b>242.710</b>   |
| Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....        | -4.078          | 0                |
|   | <b>-28.162</b>  | <b>242.710</b>   |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>   | <b>-28.162</b>  | <b>242.710</b>   |
| Andre finansielle omkostninger.....                                       | -76.513         | -79.948          |
|   | <b>-104.675</b> | <b>162.762</b>   |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>  | <b>-104.675</b> | <b>162.762</b>   |
| 3 Skat af årets resultat.....   | 21.150          | -38.734          |
|   | <b>-83.525</b>  | <b>124.028</b>   |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>   | <b>-83.525</b>  | <b>124.028</b>   |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                |                 |                  |
| Overført resultat.....  | -83.525         | 124.028          |
|   | <b>-83.525</b>  | <b>124.028</b>   |
| <b>DISPONERET I ALT .....</b>   | <b>-83.525</b>  | <b>124.028</b>   |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

|   | 2016             | 2015             |
|---|------------------|------------------|
| 4 Grunde og bygninger .....                       | 1.250.000        | 1.250.000        |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....   | 150.000          | 64.826           |
| 4 Indretning af lejede lokaler .....              | 14.000           | 19.000           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>1.414.000</b> | <b>1.333.826</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                        | <b>1.414.000</b> | <b>1.333.826</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 | 0                | 51.455           |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                     | <b>0</b>         | <b>51.455</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 21.600           | 211.529          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   | 150.000          | 219.120          |
| Andre tilgodehavender .....                       | 17.500           | 17.500           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   | 7.333            | 26.738           |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                      | <b>196.433</b>   | <b>474.887</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                    | <b>196.433</b>   | <b>526.342</b>   |
| <b>AKTIVER</b> .....                              | <b>1.610.433</b> | <b>1.860.168</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

|  | 2016             | 2015             |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital .....                                   | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat.....                                     | 43.227           | 126.752          |
| <b>5 EGENKAPITAL.....</b>                                  | <b>123.227</b>   | <b>206.752</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....                         | 4.622            | 26.604           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>                        | <b>4.622</b>     | <b>26.604</b>    |
| Prioritetsgæld.....  | 807.954          | 824.487          |
| Kreditinstitutter.....                                     | 214.872          | 238.699          |
| <b>6 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>             | <b>1.022.826</b> | <b>1.063.186</b> |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ..... | 51.000           | 50.640           |
| Kreditinstitutter.....                                     | 110.180          | 183.214          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....              | 0                | 38.407           |
| Selskabsskat.....  | 0                | 21.200           |
| Anden gæld.....  | 268.084          | 259.671          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....             | 30.494           | 10.494           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>               | <b>459.758</b>   | <b>563.626</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                            | <b>1.482.584</b> | <b>1.626.812</b> |
| <b>PASSIVER .....</b>                                      | <b>1.610.433</b> | <b>1.860.168</b> |
| <br>   |                  |                  |
| 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.         |                  |                  |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                    |                  |                  |

## NOTER

|  | 2016           | 2015           |
|--|----------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Lønninger.....   | 896.299        | 845.108        |
| Pensioner .....  | 36.000         | 21.000         |
| Andre omkostninger til social sikring .....  | 33.487         | 54.726         |
|  | <hr/>          | <hr/>          |
| <b>Personaleomkostninger i alt .....</b>   | <b>965.786</b> | <b>920.834</b> |
|  | <hr/> <hr/>    | <hr/> <hr/>    |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>               |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....  | 21.335         | 103.184        |
| Indretning af lejede lokaler .....   | 5.000          | 5.000          |
| Korrektion af tidligere foretagne nedskrivninger,<br>andre anlæg .....                   | -123.307       | 0              |
|  | <hr/>          | <hr/>          |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og<br/>immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b> | <b>-96.972</b> | <b>108.184</b> |
|  | <hr/> <hr/>    | <hr/> <hr/>    |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                |                |
| Beregnet skat af årets resultat .....  | 0              | 21.200         |
| Regulering af udskudt skat .....   | -21.982        | 17.534         |
| Regulering af tidligere års skat .....   | 832            | 0              |
|  | <hr/>          | <hr/>          |
| <b>Skat af årets resultat i alt .....</b>  | <b>-21.150</b> | <b>38.734</b>  |
|  | <hr/> <hr/>    | <hr/> <hr/>    |



## NOTER

|   | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|---|---------------------|---|------------------------------|
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>           |                     |   |                              |
| Kostpris, primo .....                       | 1.068.669           | 236.461                                 | 35.000                       |
| Afgang i årets løb .....                    | 0                   | -16.800                                 | 0                            |
|   | <hr/>               | <hr/>                                   | <hr/>                        |
| Kostpris 31. december 2016 .....            | 1.068.669           | 219.661                                 | 35.000                       |
|   | <hr/>               | <hr/>                                   | <hr/>                        |
| Opskrivninger, primo.....                   | 181.331             | 0                                       | 0                            |
|   | <hr/>               | <hr/>                                   | <hr/>                        |
| Opskrivninger 31. december 2016 .....       | 181.331             | 0                                       | 0                            |
|   | <hr/>               | <hr/>                                   | <hr/>                        |
| Af-/nedskrivninger, primo .....             | 0                   | -171.634                                | -16.000                      |
| Korrektion af tidligere nedskrivning .....  | 0                   | 123.307                                 | 0                            |
| Årets af-/nedskrivninger .....              | 0                   | -21.334                                 | -5.000                       |
|   | <hr/>               | <hr/>                                   | <hr/>                        |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016 .....  | 0                   | -69.661                                 | -21.000                      |
|   | <hr/>               | <hr/>                                   | <hr/>                        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b> | <b>1.250.000</b>    | <b>150.000</b>                          | <b>14.000</b>                |
|   | <hr/> <hr/>         | <hr/> <hr/>                             | <hr/> <hr/>                  |
|   | Primo               | Forslag til resultat-disponering        | Ultimo                       |
| <b>5 Egenkapital</b>                        |                     |   |                              |
| Virksomhedskapital .....                    | 80.000              | 0                                       | 80.000                       |
| Overført resultat.....                      | 126.752             | -83.525                                 | 43.227                       |
|   | <hr/>               | <hr/>                                   | <hr/>                        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>              | <b>206.752</b>      | <b>-83.525</b>                          | <b>123.227</b>               |
|   | <hr/> <hr/>         | <hr/> <hr/>                             | <hr/> <hr/>                  |

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER

|   | Gæld i alt<br>primo     | Gæld i alt<br>ultimo    | Kortfristet<br>andel | Restgæld efter<br>5 år |
|---|-------------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|
| <b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>          |                         |                         |                      |                        |
| Prioritetsgæld.....                               | 849.204                 | 828.954                 | 21.000               | 707.074                |
| Kreditinstitutter.....                            | 268.699                 | 244.872                 | 30.000               | 0                      |
|   | <hr/>                   | <hr/>                   | <hr/>                | <hr/>                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b> | <b><u>1.117.903</u></b> | <b><u>1.073.826</u></b> | <b><u>51.000</u></b> | <b><u>707.074</u></b>  |

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Håndværksgarantier efter gældende regler.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 828.954, er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.250.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 250.000, der giver pant i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev/virksomhedspant stort kr. 500.000.